



Stavanger  
kommune

### Fysioterapeuter med driftsavtale i Stavanger kommune

Stavanger kommune har driftsavtale med fysioterapeuter på flere fysikalske institutt (avtalefysioterapeuter). Dersom du kan benytte deg av dette, kan du ta direkte kontakt med en fysioterapeut på et av de fysikalske instituttene, for å gjøre en avtale.

#### Vil du vite mer?

Skann QR-koden med kameraet på din mobiltelefon og finn brosjyren på våre nettsider. På [stavanger.kommune.no/fysioergo](http://stavanger.kommune.no/fysioergo) kan du lese mer om våre tilbud, og finne oversikt over fysioterapeuter med driftsavtale.



#### Fysio- og ergoterapitjenesten

Torgveien 23  
4016 Stavanger  
Tlf: 51 50 85 75

mail: [fysio.ergo@stavanger.kommune.no](mailto:fysio.ergo@stavanger.kommune.no)



Stavanger  
kommune



### Informasjon om oppfølging og behandling

Fysio- og ergoterapitjenesten, avdeling voksne og eldre



## **Fysio- og ergoterapitjenesten Avdeling voksne og eldre**

### **Hvem er vi?**

Vi er fysioterapeuter og ergoterapeuter som jobber med mennesker over 18 år med ulike funksjonsutfordringer, som bor i institusjon eller eget hjem.

Fysioterapeutene hos oss jobber med mennesker som ikke kan benytte seg av tjenester gitt på et fysikalsk institutt, eller som har behov for tjenester som må koordineres.

### **Hvordan følger vi deg opp?**

Du vil bli fulgt opp i en avgrenset periode, enten med trening, veiledning, tilrettelegging og/eller hjelpemiddelformidling. Vi jobber i starten med å avklare hvilke mål du setter deg for oppfølgingen. Vi samarbeider om å finne tiltak som er riktige for deg, og hvordan vi sammen skal jobbe med disse. Vi avklarer varigheten og hva du kan forvente deg av oppfølgingen. Evaluering gjøres sammen med deg, underveis og mot slutten av oppfølgingen.

### **Hvordan får du tjenester fra oss?**

Du søker om tjenester eller henvises til oss via ditt lokale helse- og velferdskontor. Dersom du har pågående oppfølging i Fysio- og ergoterapitjenesten, avd. barn og unge, kan din terapeut hjelpe deg å henvises til oss.

### **Henvisningsrutine**

Du, eller en pårørende, kan fylle ut "[søknadsskjema om helse- og omsorgstjenester](#)", som du finner på helse- og velferdskontorene sine nettsider på [www.stavanger.kommune.no](http://www.stavanger.kommune.no). Skjemaet sendes til ditt lokale helse- og velferdskontor. Helse- og velferdskontoret vil vurdere riktig tjeneste og henviser videre til oss dersom det er aktuelt. Har du utfordringer med å fylle ut skjemaet, kan du ta kontakt med ditt lokale helse- og velferdskontor pr. telefon.

### **Det er fire helse- og velferdskontor i Stavanger kommune:**

Byfjord helse- og velferdskontor: tlf: 51 50 82 00

Madla helse- og velferdskontor: tlf. 51 50 84 00

Hundvåg og Storhaug helse- og velferdskontor: tlf. 51 50 89 10

Hillevåg og Hinna helse- og velferdskontor: tlf. 51 91 22 50

Felles postadresse: Postboks 8095 Forus, 4068 Stavanger  
[www.stavanger.kommune.no/helse-og-omsorg/helse-og-sosialkontor/](http://www.stavanger.kommune.no/helse-og-omsorg/helse-og-sosialkontor/)

### **Hva skjer når henvendelsen kommer til oss?**

Når vi mottar henvendelsen, vurderer vi hastegraden av behovet. Dersom behovet blir vurdert til at det kan vente i to uker, en måned eller tre måneder, får du tilsendt et ventebrev. Er behovet akutt blir saken tildelt en terapeut fortløpende.

Vi følger deg opp på grunnlag av det du er henvist for. Du får oppfølging i en gitt periode, til enten mål er oppnådd, eller det er forsvarlig å ta en pause i oppfølgingen. Ved nye behov må det henvises på ny, og terapeut med ledig kapasitet tar saken. Det kan bety at det ikke er samme terapeut som følger deg opp ved ny henvisning.

